LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 1
22/11/2025 - 8:30

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 8

1
2
3
4

)]

6
7
8

Bobeva Dara

Tyagi Yashwini
Remans Rosalie
Gerard Carys

Louckx Célie

Soares Almeida Anna
Van Begin Sarah
Vandensande Lucia

Serie 2 van 8

1

abwiN

6
7
8

Heye Mirthe
Antipina Alexandra

Mertens-Goossens Manuela

Piscaer Stanse
Ghislain Emilie
Decaluwé Elouise
De Bock Marie
Van Rillaer Yinthe

Serie 3van 8

g b

6
7
8

Janssen Lucy
Van Doorne Lore
Rogiers Layla
De Vocht Linne
Michels Julie
Touquet Eline
Peersman Malin
De Geest Manon

Serie 4 van 8

1
2
3
4
5
6
7
8

Huybregts Jolien
De Peyper Myrthe
Ghislain Juliette
Loncke Jutta
Buyle Laure

Van Roy Onah
Maes Julie
Burssens Emma

Serie 5van 8

1
2
3
4
5
6
7
8

De Smul Pauline
Caffarey Audrey
Berkein Alessia
Timmers Emely
Wijckmans Lene
Kerckhofs Nienke
Boulogne Hannah
Njelezek Tahia

LAQUA/21643/13
LAQUA/21570/14
TRUST/21206/13
KAZS/21124/11
ST2/21207/10
LAQUA/21573/14
LAQUA/21677/13
LAQUA/21693/14

STZ/21065/06
LAQUA/21627/14
SCR/010174/10
ZCT/21152/12
STZ/21119/07
ZCT/21159/13
HZA/21085/09
HZA/21084/11

ZCT/21177/13
STA/21066/11
LAQUA/21572/14

FF ZCT/21144/12

ENLN/013847/11
SCWR/21061/12
LAQUA/21575/14
AQUABLA/013339/12

DMB/21082/09
ZI0S/21036/06
ST2/21120/09
STA/21068/13
STA/21064/11
ALZV/21139/13
TRUST/21192/12
LAQUA/21490/11

STA/21042/09
AQUABLA/079387/12
STA/21077/12

FF DMB/21144/07

HZA/21054/09
BEST/21116/11
AQUABLA/010480/08
AQUABLA/012576/11

3:03.41
2:40.34
2:33.68
2:33.40
2:33.43
2:37.37
2:59.91

2:32.97
2:32.46
2:31.76
2:31.06
2:31.39
2:32.30
2:32.70
2:33.26

2:30.00
2:29.70
2:28.85
2:28.09
2:28.31
2:29.29
2:29.98
2:30.44

2:27.78
2:25.88
2:25.12
2:23.92
2:24.68
2:25.81
2:26.20
2:27.83

2:23.16
2:22.35
2:22.03
2:21.37
2:22.02
2:22.09
2:22.89
2:23.73

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag

Serie 6 van 8

A WN PP

5
6
7
8

Brugman Serena
Thijs Maaike
Weytjens Amber
Teirlinck Louise
Vlamijnck Lore
Resmini Giulia
Landrieu Nora
Roelant Siska

Serie 7 van 8

w

o~NO 01 b

Bohmer Janne
Theuwis Mira
De Mulder Chloé
Pavan Nahla

De Grave Lize

Veldhuis Victoria

Rutsaert Emily
Van Hoof Floor

Serie 8 van 8

O~NO O WN B

Theuwis Rune
Vachaudez Ella
Van Avondt Lina
Vanderlinden Siri
Durez Laure
Wouters Briana

Ciobanu Anastasia

Meyer Thyrvi

KAZS/21088/08
ZCT/21132/10
DMB/21071/08
LAQUA/21392/10
STA/21024/09
SCR/012992/10
Z10S/21100/10
KVZP/21088/11

ZCT/21108/10
DMB/21176/09
STA/21049/10
ENLN/013003/09
STA/21048/09

FF ZCT/21096/09

STA/21067/12
LAQUA/21254/08

DMB/21174/02
ENLN/008863/09
STA/21039/09
LAQUA/21540/09
ENLN/005491/06
KAZS/21151/06
DDAT/21112/09
KAZS/21181/09

2:20.02
2:19.28
2:17.56
2:16.53
2:17.01
2:18.56
2:19.36
2:21.15

2:16.14
2:15.25
2:14.05
2:13.57
2:13.79
2:14.48
2:15.97
2:16.29

2:12.90
2:10.25
2:07.30
1:57.90
2:00.76
2:09.78
2:11.05
2:13.33

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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