

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 1
22/11/2025 - 8:30

Dames, 200m vrije slag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 8

1	Bobeva Dara	LAQUA/21643/13	3:03.41
2	Tyagi Yashwini	LAQUA/21570/14	2:40.34
3	Remans Rosalie	TRUST/21206/13	2:33.68
4	Gerard Carys	KAZS/21124/11	2:33.40
5	Louckx Célie	STZ/21207/10	2:33.43
6	Soares Almeida Anna	LAQUA/21573/14	2:37.37
7	Van Begin Sarah	LAQUA/21677/13	2:59.91
8	Vandensande Lucía	LAQUA/21693/14	NT

Serie 2 van 8

1	Heye Mirthe	STZ/21065/06	2:32.97
2	Antipina Alexandra	LAQUA/21627/14	2:32.46
3	Mertens-Goossens Manuela	SCR/010174/10	2:31.76
4	Piscaer Stanse	ZCT/21152/12	2:31.06
5	Ghislain Emilie	STZ/21119/07	2:31.39
6	Decaluwé Elouise	ZCT/21159/13	2:32.30
7	De Bock Marie	HZA/21085/09	2:32.70
8	Van Rillaer Yinthe	HZA/21084/11	2:33.26

Serie 3 van 8

1	Janssen Lucy	ZCT/21177/13	2:30.00
2	Van Doorne Lore	STA/21066/11	2:29.70
3	Rogiers Layla	LAQUA/21572/14	2:28.85
4	De Vocht Linne	FF ZCT/21144/12	2:28.09
5	Michels Julie	ENLN/013847/11	2:28.31
6	Touquet Eline	SCWR/21061/12	2:29.29
7	Peersman Malin	LAQUA/21575/14	2:29.98
8	De Geest Manon	AQUABLA/013339/12	2:30.44

Serie 4 van 8

1	Huybregts Jolien	DMB/21082/09	2:27.78
2	De Peyper Myrthe	ZIOS/21036/06	2:25.88
3	Ghislain Juliette	STZ/21120/09	2:25.12
4	Loncke Jutta	STA/21068/13	2:23.92
5	Buyle Laure	STA/21064/11	2:24.68
6	Van Roy Onah	ALZV/21139/13	2:25.81
7	Maes Julie	TRUST/21192/12	2:26.20
8	Burssens Emma	LAQUA/21490/11	2:27.83

Serie 5 van 8

1	De Smul Pauline	STA/21042/09	2:23.16
2	Caffarey Audrey	AQUABLA/079387/12	2:22.35
3	Berkein Alessia	STA/21077/12	2:22.03
4	Timmers Emely	FF DMB/21144/07	2:21.37
5	Wijckmans Lene	HZA/21054/09	2:22.02
6	Kerckhofs Nienke	BEST/21116/11	2:22.09
7	Boulogne Hannah	AQUABLA/010480/08	2:22.89
8	Njelezek Tahia	AQUABLA/012576/11	2:23.73

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 1, Dames, 200m vrije slag

Serie 6 van 8

1	Brugman Serena	KAZS/21088/08	2:20.02
2	Thijs Maaïke	ZCT/21132/10	2:19.28
3	Weytjens Amber	DMB/21071/08	2:17.56
4	Teirlinck Louise	LAQUA/21392/10	2:16.53
5	Vlamijnck Lore	STA/21024/09	2:17.01
6	Resmini Giulia	SCR/012992/10	2:18.56
7	Landrieu Nora	ZIOS/21100/10	2:19.36
8	Roelant Siska	KVZP/21088/11	2:21.15

Serie 7 van 8

1	Bohmer Janne	ZCT/21108/10	2:16.14
2	Theuwis Mira	DMB/21176/09	2:15.25
3	De Mulder Chloë	STA/21049/10	2:14.05
4	Pavan Nahla	ENLN/013003/09	2:13.57
5	De Grave Lize	STA/21048/09	2:13.79
6	Veldhuis Victoria	FF ZCT/21096/09	2:14.48
7	Rutsaert Emily	STA/21067/12	2:15.97
8	Van Hoof Floor	LAQUA/21254/08	2:16.29

Serie 8 van 8

1	Theuwis Rune	DMB/21174/02	2:12.90
2	Vachaudez Ella	ENLN/008863/09	2:10.25
3	Van Avondt Lina	STA/21039/09	2:07.30
4	Vanderlinden Siri	LAQUA/21540/09	1:57.90
5	Durez Laure	ENLN/005491/06	2:00.76
6	Wouters Briana	KAZS/21151/06	2:09.78
7	Ciobanu Anastasia	DDAT/21112/09	2:11.05
8	Meyer Thyrvï	KAZS/21181/09	2:13.33